
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

5.005.272,81

648.624,55

740.184,15

4.637.107,04

368.165,77

-91.559,60

AVANZO DI GESTIONE 276.606,17

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 04/05/2016 Pagina 1 di 1


