



CONTO DEL BILANCIO 2015

Comune di BUTTIUGLIERA ALTA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI	(+)	5.005.272,81
PAGAMENTI	(-)	4.637.107,04
DIFFERENZA		368.165,77
RESIDUI ATTIVI	(+)	648.624,55
RESIDUI PASSIVI	(-)	740.184,15
DIFFERENZA		-91.559,60
		AVANZO DI GESTIONE
		276.606,17
Risultato di Gestione	- Fondi Vincolati	0,00
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale	0,00
	- Fondi di Ammortamento	0,00
	- Fondi non Vincolati	0,00